6

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.11.2022

№ 134
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 30.09.2022 № 90 « Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ
«Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 30.09.2022 № 90 « Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)» следующие изменения:

1.1. Изложить пункты 1и 2 части 5 в новой редакции:
«1) транспортные расходы, за использование общественного и (или) личного транспорта, – не более 1000 рублей в месяц;

2) на 1 абонентский номер, зарегистрированный на старосту сельского населенного пункта – не более 300 рублей в месяц;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО.

Глава

муниципального образования                             М.А. Чакрова